
Contractualisation des accompagnements 

Chaque participant sera accompagné par un formateur du groupe départemental. L'accompagnement 
pourra  prendre plusieurs formes, à minima une observation en classe sur la séance de votre choix suivie 
d'une co-analyse. On peut également envisager d'autres modalités: préparation conjointe de la séance, 
captation vidéo d'une séance/d'un groupe d'élève, entretiens individuels ou collectifs avec élèves en cours 
ou en fin d'expérimentation...  

Vous devez contacter votre formateur pour convenir d’une visite a minima ; choisir une douzaine des 
fiches à réaliser en période 3 et 4 (dont celles imposées) ; faire après chaque fiche une petite analyse qui 
peut être envoyée à pierre.martin-calle@ac-lyon.fr et sera partagée en fin d’année. 

 

Répartition des accompagnements par formateur 
Sandrine Faure 
Sandrine.faure@ac-lyon.fr 
 

Faure Severine 
Lemoine Amandine 

Liogier Eric 
Liogier Sandy 

Delphine Boufedji 
Delphine.souchere1@ac-lyon.fr 
 

Audrey Ponson 
Coutance Cindy  

Pierre Defay 
Fayard Isabelle  

Anthony Pouilly 
Irène Riera Navarro 

Geoffroy Noir 
Geoffroy.noir@ac-lyon.fr 
 
 

Catherine Givre 
Valérie Latriche   
Camille Pomarès   

Keltoum Deghache 
Keltoum.deghache@ac-lyon.fr 
 
  

Couble Marianne  
Jolis Florent  

Fournier Nicolas  
Mok Marlène  

Christophe Pansu 
Christophe.pansu@ac-lyon.fr 
 

Stéphanie Duperray 
Valla Eliane  

Sylvette Gaudard 
Isabelle Soler   

Danielle Schvetzoff 
danielle.schvetzoff@ac-lyon.fr 

Amakoud Messaoudi Laetitia 
Magali Charbin 

Di Florio Perrine  
Carole Jouve 
Marie Peyrard 

Pierre Martin Calle et 
Florence Fillieux 
Pierre.martin-calle@ac-lyon.fr 
Florence.fillieux@ac-lyon.fr 
 

Armelle Benaddi 
Paula Ferreira 
Karine Peyrard  
Perrine Cheminal Beauvoir 
Valérie Gomez 
Pascale Hermer 

Vincent Verna 
Vincent.verna@ac-lyon.fr 
 

Juge Nathalie  
Véronique Chaperon 
Cathy Deleage 

Delphine Lopez 
 

 


